
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ВЛАДИМИР

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2022 № 2

О формировании нового состава Общественной палаты города Владимира

В связи с  истечением срока полномочий членов Общественной палаты
города Владимира и в соответствии с  Положением об Общественной палате
города  Владимира,  утвержденного  решением  Совета  народных  депутатов
города Владимира от 03.12.2015 № 102 «О Положении об Общественной палате
города Владимира» (в редакции от 26.01.2022 № 6), постановляю:

1.  Начать  формирование  нового  состава  Общественной  палаты  города
Владимира.

2.  Установить  срок  для  внесения  предложений  о  кандидатах  в  члены
Общественной палаты города Владимира с 01.02.2022 по 14.02.2022.

3.  Предложить  общественным  объединениям  и  некоммерческим
организациям,  зарегистрированным  и осуществляющим свою деятельность на
территории города Владимира, направить предложения о кандидатах в члены
Общественной палаты города Владимира в порядке, установленном статьей 7
Положения об Общественной палате города Владимира:

- главе города в рабочие дни с 08.30 до 17.00 (перерыв на обед с 12.00
до 12.30) по адресу: город Владимир, улица Горького, дом 40, кабинет № 402,
телефон: 32-71-05, 53-13-51;

- председателю Совета народных депутатов города Владимира в рабочие
дни  с  08.30  до  17.00  (перерыв  на  обед  с  12.00  до  12.30)  по  адресу:  город
Владимир, улица Горького, дом 36, кабинет № 511, телефон: 33-47-20, кабинет
№ 502, телефон: 53-38-80.

4.  Опубликовать  данное постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Владимира.

5.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника
управления по взаимодействию с институтами гражданского общества. 

А.С. Шохин


